
Levyx Oy perustettiin 2002. Heti toiminnan alusta lähtien yhtiö 
jätti vakuutusasiat meklarin hoitoon. Levyxin vakuutusmeklarina 
on melkein koko ajan toiminut Riscraft Oy:n Hannu Vanhatalo.

Riskcraft  Oy on  erikoistunut  ostamaan  vakuutusturvaa  PK 
yrityksille.  Se  myös  hoitaa  hankkimansa  vakuutusturvan 
käytännön ylläpidon sekä avustaa vahinkotapausten hoidossa.

Levyx Oy
on luottanut vakuutusmeklariin
heti toimintansa alusta lähtien



Miten Levyx Oy:n vakuutusturva on pysynyt 
mukana kovassa kasvussa?

Riskcraft hoitaa Levyxin koko 
vakuutuspaketin.

Levyx  Oy  päätti  heti  yritystoiminnan 
alkuvaiheessa  siirtää  vakuutusten 
hoidon meklarille. ”Meklarin käyttö on 
edullista,  koska  vakuutukset  on 
kilpailutettu.”  sanoo Levyxin toimitus-
johtaja  Antti  Käki,  ja  jatkaa,  että 
”vakuutusten  hoito  on   myös  paljon 
helpompaa  näin  kun  kaikki  hoituu 
yhdellä  puhelinsoitolla,  eikä  tarvitse 
jonottaa  tai  joutua  pompoteltavaksi 
puhelimessa.  Muutenkin  aikaa  jää 
enemmän  tuottavaan  työhön.” 
Riskcraft  Oy  hoitaa  Levyxin  koko 
vakuutuskannan hankinnan ja hoidon.

Riskienhallinta entistä 
tärkeämpää.

Helmikuussa  2008  Levyx  muutti 
omaan  uuteen  tuotantohalliinsa. 
Vakuutusturvan ajan tasalla pitäminen 
on  nyt  entistä  tärkeämpää,  koska 
omaisuusmassa  on  kasvanut 
merkittävästi  ja  keskittynyt  yhteen 
paikkaan.  Muutenkin  toiminta 
laajenee  jatkuvasti,  joten  toiminnan 
kehittämiseen tarvitaan yhä enemmän 
aikaa.  

Miksi Levyx valitsi Riskcraft 
Oy:n?

”Riscraft  oli  meille  jo  entuudestaan 
tuttu  ja  halusimme,  että  vakuutukset 
pysyvät  helposti  ja  vähällä  vaivalla 
ajan tasalla jatkossakin” toteaa Käki.

Levyx Oy valmistaa alumiinista 
mitä vain.

Levyx Oy on alihankintakonepaja, joka 
valmistaa  alumiinista  mm.  moottorin 
osia. 

Levyxin  tyypillisiä  asiakkaita  ovat 
alumiiniprofiilien  valmistajat  sekä 
koneistettavia  ja  kokoonpantavia, 
metallituotteita, tarvitsevat yritykset. 

Levyx  toimittaa  myös  määrämittaan 
leikattuja  alumiinilevyjä  pien-
asiakkaille, lähinnä kuvataiteilijoille.

Haluatko tietää lisää?

Lähetä sähköpostia tai soita Riskcraft 
Oy:n  Hannu  Vanhatalolle, 
hannu.vanhatalo@riskcraft.fi, 
puhelinnumero  0440  200  627.  Tulen 
mielelläni  kuuntelemaan  miten 
vakuutusasianne hoituvat nyt.
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